A garantia será prestada com vistas a manter os equipamentos fornecidos em perfeitas condições de uso, sem qualquer ônus ou custo adicional para o Contratante.
6. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

1. O custo estimado total da contratação é de R$ 84.785,40 (oitenta e quatro mil setecentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos) , conforme os custos
unitários detalhados e inseridos na Informação Conclusiva do Valor Estimado da contratação 0814500

7. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
1. A fonte orçamentária para o custeio da despesa está indicada no quadro adiante: